
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИ ТЕТ БІО РЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З“ / /  ” /Ю 2022 р. Київ № /</№

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму 1Відповідно до ч.4 ст. 54 Закону України «Про освіту» та програми розвитку Національного університету біоресурсів і природокористування України на 2020-2025 роки «Голосіївська ініціатива -  2025», напрям 2 «Підвищення рівня якості навчання, розширення можливостей доступу до освітянських послуг», навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації фахівців на тему «Інноваційні технології бродильних виробництв» (з напряму: майстер-пивовар), кошторису витрат коштів на проведення підвищення кваліфікації (17.10-28.10.2022р )
Н А К А З У Ю  :1. Провести в ННІ неперервної освіти і туризму Н УБіП  України підвищення кваліфікації фахівців на тему «Інноваційні технології бродильних виробництв» (з напряму: майстер-пивовар) з 17.10 до 28.10. 2022 р..

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму фахівців на тему «Інноваційні технології бродильних виробництв» (з напряму: майстер- пивовар) з 17 жовтня 2022 р. таких осіб:1. Глова Володимир Богданович2. Годз Ігор Петрович3. Грицай Роман Вікторович4. Гудков Дмитро Вікторович У Жарвіга Віталій Валерійович6. Корнічук Максим Вікторович7. Крігер Микита Валерійович8. Левін Володимир Юрійович9. Нікітін Сергій Олександрович Ю.Пишенко Владислав Валерійович11. Садовський ЕЗячеслав Петрович12. Сгрюк Олександр Олександрович13. Хомутовський Вячеслав Олександрович3. Контроль за виконанням наказу покласти на директора ННІ неперервної освіти і туризму І.С . Гриценка.і Проректор з науково-педагогічної 
роботи

Виконавець Гриценко ГС „ директор ННІ неперервної освіти і туризму
Гел. ' І 527— 87-42ФаП.і ! І С: Мои лок\ менти Підвмшешш \| Іакнз на іара\> ианнл

Василь Ш ИНКАРУК


